
20 YILI GERİDE BIRAKIRKEN
Sevgi* meslektaşlarım,

Hasan ÖzâSİan 18 Mayıs 11974... Yeni bir dönemin başlangıcı diğer bir deyişle TMMOB Jeoloji
vı KA"\* Mühendisleri Odasının kuruluş günü. Aradan taım 20 yıl geçti. JMO! nereden

Jeo.Yuk.Mün. nereye geldi? Neler amaçlandı hangi hedeflere ulaşabildi? Bu sorulanın yanıtlarını
JMO ve üyelerin 20 yıllık mesleki, ekonomik-demokratik ve tarihsel gelişim
sürecinde bulmak olası«.

Bilindiği gibi JMO kuruluş tarihî İtibariyle 19501 yılların başımda kurulan
TMMOB'ne bağlı diğer meslek odalarına göre yeni, üye topluluğu açısından çok
genç ve dinamikti. Odamızın kuruluş tarihi olan Î974'e kadar uzanan süreç
içerisinde sözü edilen diğer odalar yetki ve sorumlulukları konusunda yasa, tüzük
ve yönetmeliklere kavuştu. Bu bağlamda, JMO'nun benzer halklarla donatılması,
diğer odalarla aramızdaki 20 yıllık farkın asgariye indirilmesi amacıyla yapılması
gerekli çalışmalar, ne denli zorlu aşamalardan geçildiğini göstermektedir.

Örgütsüz toplumların başkaları tarafından yönetilmesi ve yönlendirilmesi
kaçınılmaz tarihsel bir olgudur. Bilimsel ve teknolojik gelişmeye koşut olarak
mesleğimizin ilerlemesine katkıda bulunmamın, eğitim ve meslekî birikimi ülke ve

• halkın yararına sunmanın ve emekçi kesimin ayrılmaz bir parçası olan üyelerimizin
ekonomik-demokratik mücadelesinde yar almanın sorumluluğunun bilincinde
kurulan Jeoloji Mühendisleri Odası'nı o tarihte sorunlar yumağı bekliyordu.. Yetki ve
sorumluluk alanlarımızın yasa, tüzük ve yönetmeliklerle belirlenmesi amacıyla
mücadele başlatırken diğer yandan birlikteliğimizi pekiştirecek ve kaynaklarımızı
birleştirecek olan içsel sorunların çözümü .gündemin önemli maddelerini
oluşturuyordu,. Bu sorunlar unvan birliği, eğitim birliği, örgüt birliği ve mekan
birliği olarak özetlenebilir, Bu bağlamda farklı unvanlara sahip meslektaşlarımızın
tek unvana (Jeoloji mühendisi) kavuşmaları, üniversitelerim izde farklı farklı
unvanlara yol açmayacak şekilde jeoloji mühendisliği eğitiminin verilmesi,
misyonunu tamamlayan yerbilimi derneklerinin kendini feshederek JMO 'na
katılması ve tüm üyelerimizi kucaklıyacak biçimde ortak mekanın sağlanması'
odamızı daha güçlü duruma getirmiştir.,

İçsel sorunlar, üyelerimizin ve bugüne dek görev yapan yönetimlerin özverili
çalışmaları sonucunda aşıldıktan sonra yetki ve sorumluluk alanlanmızın
belirlenmesi konusunda daha önce başlatılan çatışmalar ivme kazanmış ve bîr dizi
önemli başarılar elde edil mistir.

Üretimde hak ettiğimiz yere gelebilmemiz,, gerek Odla gerekse üye bazında
etkin çalışmalardan geçmektedir. 'İş kişinin aynasıdır lafa bakılmaz" özdeyişi
toplumun değer yargılarının bir özetidir. 19701i yıllarım sonuna doğru büyük
kentlerimizden birini tehdit eden heyelan sorunu nedeniyle bölgede basın
toplantısı düzenlediğimizde, jeoloji mühendislerinin yokluğunda yıllarca bu
konuyu sahiplenen bazı çevreler toplantıyı engellemeye çalışmış daha sonra şöyle
bir soru yöneltmişlerdi.: "Şimdiye kadar neredeydiniz?">Oz ve net şekilde
yanıtladık: "Şimdiye dek yoktuk, bundan böyle varız! "Örgütlülük ve özverili
çalışmaların getirdiği sonuçları bugün görüyor ve yaşıyoruz. Madeni, petrol, enerji,
jeoteknik, kuyu ve çevreye yönelik sorunların çözümünde ve bu sorunlarla ilgili
kamuoyu oluşturulmasında akla ilik gelen meslek grubu jeoloji mühendisliği "
olmaktadır.

Kuruluşumuzdan bu yana 20 yıl geçti. Bu süre içerisinde Odamız güncel
sorunlara meslek ve ülke çıkarlarının bütünselliği doğrultusunda yaklaşmış,
çözümler üretmiş, bilimsel! ve teknik kurultayların her yıl biçim: ve içerik açışımdan
zenginleşerek devam etmesini sağlamış, yetki ve sorumluluk alanlanmızın
belirlenmesi konusunda üretken çalışmalara girmiş, ekonomik ve demokratik
mücadelede yerini almıştır. Bugün gelinen noktadaki başarı başta tüm üyelerimiz
olmak üzere bugüne değin özveriyle görev yapmış JMO yönetimlerin in dir.

Nice yirmi yıllara! Saygılarımla
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